Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

PEAD

Plástico PEAD - TRES60

Kilos

730.00

1.70

1,241.00

PETL

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) -L -
TRES60

Kilos

220.00

1.80

396.00

Total (Bs.):   1,637.00
  Son: Mil seiscientos treinta y siete 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Nro de cuenta : 1311750531

TIPO DE CUENTA: CAJA DE AHORRO M/N
NOMBRE DE LA CUENTA: BDP SOCIEDAD DE TITULARIZACION S.A. - PATRIMONIO
AUTONOMO INOLSA BDP ST 062